
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2354/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22.09.2020 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej     

na rok 2020 z tytułu zamieszkiwania w lokalu niemieszkalnym, zamieszkiwania w lokalu 

o nadmiernym zaludnieniu, usamodzielnienia wychowanka placówek  

opiekuńczo - wychowawczych lub rodzin zastępczych, względów społecznych, 

wypowiedzenia umowy najmu.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 4 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz. 2105, z 2018 r. 1854, 6374) w związku z § 39 ust. 4 uchwały Nr 

XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 9006) zarządza się, co następuje: 

 

           § 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę mieszkaniową  

na rok 2020 z tytułu zamieszkiwania w lokalu niemieszkalnym, zamieszkiwania w lokalu  

o nadmiernym zaludnieniu, usamodzielnienia wychowanka placówek  

opiekuńczo - wychowawczych lub rodzin zastępczych, względów społecznych, 

wypowiedzenia umowy najmu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.     Lista mieszkaniowa jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1 oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa 

Urzędu Miasta Krakowa. 

 

§  4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr …………. Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia …………………………………. . 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2020  

z tytułu zamieszkiwania w lokalu niemieszkalnym, zamieszkiwania w lokalu o nadmiernym zaludnieniu, usamodzielnienia wychowanka 

placówek opiekuńczo - wychowawczych lub rodzin zastępczych, względów społecznych, wypowiedzenia umowy najmu.  

  

Lp Nazwisko Imię Miejscowość 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Ilość osób 

objętych 

wnioskiem 

Punkty 

1 Suchecki Stanisław Kraków XIII 1 133 

2 Żmuda Marta Kraków VII 1 131 

3 Zięciak Klaudia Kraków XVIII 1 128 

4 Zeszczuk Izabela Kraków VIII 1 124 

5 Michalska Natalia Kraków XIII 3 124 

6 Kluszczyńska  Małgorzata Kraków I 4 124 

7 Sowa Zofia Kraków I 1 123 

8 Wróblewska Grażyna Kraków V 1 120 

9 Malina  Edward Kraków XII 1 119 

10 Żegleń Gabriela Kraków XIII 1 119 

11 Adamczyk Grzegorz Kraków IX 1 119 

12 Łacny Jan Kraków II 1 118 

13 Morawski Dariusz Kraków VIII 1 115 

14 Wardeńska Weronika Kraków XVIII 1 115 

15 Januszek  Dariusz Kraków XIII 1 83 

16 Czwartos Ignacy Kraków XVIII 5 78 

17 Walczyk Joanna Kraków XII 4 74 

18 Ogarek Tomasz Kraków XVIII 1 74 

19 Markowicz Aneta Kraków XVI 5 73 



 

 

20 Pieczara Paweł  Kraków XIII 4 70 

21 Bubak Sylwia Kraków IV  4 70 

22 Petka Magdalena Kraków V 2 69 

23 Gacek  Andrzej Kraków XIII 1 69 

24 Malinowicz  Ewelina Kraków V 2 68 

25 Nalepa Tadeusz Kraków IV  1 68 

26 Ryńca Weronika Kraków XV 3 67 

27 Kleczyńska Renata Kraków XVIII 4 66 

28 Włodarczyk Kinga Kraków XV 3 66 

29 Sobesto   Monika Kraków XI 4 63 

30 Igielska-Sieg Marika Kraków VIII 3 61 

31 Fabin Halina Kraków IX 3 60 

32 Palimąka Iwona Kraków XV 2 60 

33 Mikołajczyk  Katarzyna Kraków XIII 3 60 

34 Grylak Bożena Kraków XI 1 60 

35 Chmiel Józef Kraków XV 1 60 

36 Pawlak Zbigniew Kraków XVIII 3 59 

37 Syroczyński Andrzej Kraków I 1 59 

38 Bąk Andrzej Kraków XIII 1 59 

39 Kwiecień Bogusław Kraków XIII 1 59 

40 Mrożek-Strutyńska  Marta Kraków XI 3 58 

41 Kowacz Józef Kraków I 1 58 

42 Łapiński Paweł Kraków III 1 58 

43 Jastrzębski Andrzej Kraków XVI 1 57 

44 Dynakowski Wiesław Kraków XVI 1 55 

45 Dybeł Sylwester Kraków I 1 55 

46 Kajca Ewa Kraków II 2 51 

47 Gnus  Marek Kraków I 1 50 

48 Durajczyk Marek Kraków VIII 1 49 

49 Sroczyński Michał Kraków I 1 49 

50 Kamińska  Teresa Kraków II 1 49 



 

 

51 Marynka Klaudia Kraków XVIII 3 48 

52 Adamus Zofia Kraków XI 1 45 

53 Rutkowski  Piotr Kraków XI 1 44 

54 Gołębiowski  Marek Kraków XVI 1 44 

55 Polak Elżbieta Kraków XVIII 1 44 

56 Jasicki Marek Kraków I 2 38 

57 Antoszewska Izabela Kraków XVI 6 35 

58 Bętkowska  Agnieszka Kraków XVIII 4 29 

59 Rojek  Janina Kraków XIV 2 26 

60 Brańka Anna Kraków XI 1 25 

61 Graczyński Karol Kraków I 1 22 

62 Majewski Andrzej Kraków VIII 2 19 

63 Kowalska  Krystyna Kraków XVI 1 18 

64 Kołcz  Teresa Kraków XVIII 1 16 

65 Adamska-Szczurek Dorota Kraków IX 3 16 

66 Osadnik  Roman Kraków XIII 1 13 

67 Mika Krzysztof Kraków XVI 4 13 

68 Zeleks  Elżbieta Kraków XIV 1 13 

69 Czapla Paweł Kraków XVIII 1 10 

70 Tułacz  Beata Kraków VIII 1 8 

71 Michalski Mirosław Kraków VIII 1 4 

72 Sulik Bogusława Kraków VIII 1 3 

73 Kacica Paweł Kraków XII 1 2 

 


